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877605230006716 500 piècesblanc90 g/m2C5fenêtre à gauche

8710919
8776050

30005518
30005515

 
 

250 pièces
250 pièces

blanc
blanc

100 g/m2
90 g/m2

C4
C4

fenêtre à gauche
  

Pochettes d'expédition SK

CodeNuméro  de
fabricant

FeuillesConditionnéCouleurGrammageFormatModèleProduit

Versandtasche C5, mit Fenster linksPochette d'expédition, avec fenêtre à gauche

Pochettes  d'expédition  - grand  conditionnement,  avec fenêtre  à gauche,  blanches,  auto-
adhésives
• Offset 
• vendu uniquement au conditionnement
• pour le marché: D / L / A


